
 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

1/1 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  

Pokyn tajemnice Právnické fakulty Masarykovy univerzity 
č. 1/2019 

 
Limity prostředků na reprezentaci – pravidla použití 

 
(ve znění účinném od 15. 2. 2019) 

 
Podle čl. XI, odst.4) písm.j) Organizačního řádu Právnické fakulty Masarykovy   
univerzity vydávám tento pokyn: 
 

Článek 1 
 

Akademickým pracovištím č. 221100 – 222500 a neakademický pracovištím je pro 
kalendářní rok 2019 vyčleněn v rámci vlastních finančních prostředků fakulty – zakázka 
1111(repre), činnost č. 1590 - závazný finanční limit na pokrytí nákladů na 
reprezentaci/občerstvení v rámci aktivit katedry/ústavu (konference a workshopy bez 
účastnického poplatku, hosté katedry, apod.) Limit není určen na alkoholické nápoje.  

 
Článek 2 

 
Limit je stanoven ve výši 3 000 Kč/pracoviště. Limit nelze překročit. Vedoucí pracoviště 
odpovídá za jeho dodržení. Pro účely sledování čerpání má vedoucí pracoviště 
k dispozici v systému INET „Rozpočtovou sestavu za pracoviště“  
https://inet.muni.cz/app/zakazky/rozpSestavaPrac, ve které může průběžně sledovat 
čerpání stanovených limitů.  
   

Článek 3 
 

Pro účely výdajů na reprezentaci v rámci fakulty (významné fakultní návštěvy) je z 
vlastních finančních prostředků fakulty – zakázka 1111(repre), činnost č. 1590 - 
stanoven limit na reprezentaci ve výši max. 400 Kč/osoba. Limit není určen na 
alkoholické nápoje. Výdaje budou proplaceny pouze na základě předloženého 
daňového dokladu dokladující počet osob. Administraci provádí Oddělení pro 
zahraniční vztahy a sekretariát děkana.  
 
Kontrolu dodržování stanovených limitů provádí tajemnice fakulty. Výjimku může 
udělit v případě zvláštního významu děkan fakulty.   
Tento pokyn nabývá účinnosti dnem 15. 2. 2019. 
 
 V Brně dne 12. 2. 2019      
                                                              
                                                                                        Ing. Blanka Přikrylová, v. r., 

         tajemnice PrF 

https://inet.muni.cz/app/zakazky/rozpSestavaPrac

